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Förslag till riksdagsbeslut
1. Riksdagen ställer sig bakom det som anförs i motionen om att bevara RUT-avdraget 

och tillkännager detta för regeringen.

Motivering
RUT-avdraget infördes år 2007. Tack vare det har trösklarna sänkts till arbetsmarknaden. 

Det har också bidragit till ökat förtroendet för skattesystemet, gjort svarta jobb vita och 

gett fler möjlighet att få hjälp i hemmet. År 2013 använde fler än en halv miljon 

människor RUT-avdraget. Majoriteten av användarna är kvinnor. RUT-avdraget har lett 

till att många kvinnor och utrikes födda har startat företag och med det också kunnat 

anställa fler. Enligt en undersökning från riksdagens utredningstjänst har företag som 

enbart är verksamma inom rut-branschen 66 procent kvinnliga anställda. Deras jobb hotas 

med ett försämrat rut-avdrag. Det innebär också en försämrad vardag för många familjer 

och pensionärer, som använder rut-avdraget för att få avlastning i vardagen. En falsk 

uppfattning är att RUT-avdraget enbart skulle utnyttjas av höginkomsttagare. Enligt 

siffror från Skatteverket och SCB används RUT-avdraget över hela landet och 68 procent 

av alla som utnyttjat skattereduktionen tjänar under 32 000 kronor i månaden. Regeringen 

vill försämra RUT-avdraget. Från och med den 1 januari 2016 sänks maxbeloppet för 

skattereduktion för RUT-tjänster från 50 000 kronor till 25 000 kronor för den som ännu 

inte fyllt 65 år. Det kommer att leda till en rad negativa konsekvenser och bör därför inte 

försämras.
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